令和５年７月 25 日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9518 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和５年７月 25 日（火）

第９５１８号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  指定自立支援医療機関の指定（367）（障がい福祉課）・・・・・・・・・・・・・・・２

介護老人保健施設の廃止の届出（368）（西部総合事務所県民福祉局）・・・・・・・・２

  令和５年７月 25 日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9518 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第367号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  令和５年７月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名

又は名称
開設者の住所

指定自立支援医療機

関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

株式会社ファ

ーマシィ

広島県福山市沖野

上町四丁目13－27

よなご薬局 米子市車尾四丁目

14－15

育成医療、更生

医療、精神通院

医療

令和５年６月

１日

鳥取県告示第368号

 介護保険法（平成９年法律第123号）第99条第２項の規定に基づき、介護老人保健施設から当該施設を廃止する

旨の届出があったので、同法第104条の２の規定により、次のとおり告示する。

  令和５年７月25日

鳥取県西部総合事務所長 中  原  美 由 紀

開設者の名称

又は氏名

介護老人保健

施設の名称

介護老人保健

施設の所在地
届出年月日 廃止年月日 サービスの種類

医療法人社団

キマチ外科・整

形外科医院

介護老人保健

施設サンライ

ズひえづ

西伯郡日吉津

村大字今吉202

－１

令和５年６月５日 令和５年７月15日 介護保健施設サ

ービス